Приложение  к постановлению  администрации Гатчинского муниципального района  от  25.05.2015  №  1866

2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2015

№  1866
О внесении изменений в Приложение к постановлению

администрации Гатчинского муниципального

района от 15.10.2014 № 4228

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», на основании постановления Правительства Ленинградской области от 29.12.2014 № 638 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 248 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2014 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», учитывая постановление администрации Гатчинского муниципального района от 12.03.2015 № 1092 «О признании многоквартирного жилого дома №14 по ул. Чкалова в г. Гатчина аварийным и подлежащим сносу», Договор от 01.11.2010 №1205 по титулу «Комплексная реконструкция участка Мга - Гатчина – Веймарн - Ивангород и ж.д. подходов к портам на южном берегу Финского залива. Железнодорожные подходы. I очередь реконструкции», заключенному между ОАО «Российские железные дороги» и МО «Город Гатчина» Ленинградской области, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 15.04.2014 № 4228 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2014 году на территории МО «Город Гатчина» региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», состоящее из разделов: «Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2014 году с учетом мер государственной поддержки», «Раздел II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2014 году с учетом мер государственной поддержки» и «Раздел III. Планируемые показатели исполнения краткосрочного плана реализации по многоквартирным домам, которые подлежат капитальному ремонту в 2014 году с учетом мер государственной поддержки», изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                        Е.В.Любушкина

Супренок А.А.

[image: image2.jpg]Paszen | llepeders MHOOKBAPTHPHBIX AOMOB, KOTOPSIS MOANIEXET KATHTATIBHOMY PEMONTY 5 2014 FORY C yu&TOM
ep rocyaapcTBeol noaRep

o Fapec Ton O e e Il T CromIoGTS KarTarHoro peNoHTa Vaeronan [Tipeaerss] Tnavosan aara | Grocas
unoroxszprvproro cron foosraxcdd 0 |mnowass| novewensiun | o crowmocrs | as | sasepuer pator | bopmmpo
Aoma (MKD) 88033 b |33sepuwer| noaveasol MKA, ‘cero sTom |xumened, [ scero 8 TOM wncne | kanwranesor | croumocr | Banus
avcanyara|  wn s | ecero wene fsaperverp Sacuer [ sacver [ sacwer | sacuer [opemomatf o donaa
o | nocnegne] unsx - |uposarelf cpeacts | cpeacts |-cpeacts | cpeacts |xa. m obuweit | kanuTans | xanwrans
L nomewes | x 8 MK ®owaa | Grogwera | mectroro|  TOXK, nnougaam oo 5000
canrans A, cybnerra| Gronxera | apyrx | noweuiownd [ peuowra pesoura
woro raxonsum] Poceuicx| woonepar| KA | 1xe uworousal
PpeuonTa. xca 8 o weos. obusedt PTUpHONO|
cobicteen Depepay’ o nnoujaay Aoma
vocrn ™ cobcraen noweuien
rpaxaan o MK
noweuen|
wite Wi
) 8. M ) ven. PYS. PYS. 3 PYS. PYS. pyS/es. m | pySes.
T z 3 I3 5 5 7 5 5 0 i 7z £5 3 T T 7T T k] %
TAT4UHCKMIA MYHALMNANEHSIA PAHON
[Vympransros copasosamwe ropon Tarwma
T | farwwa, npoen 25| 1917 T | Z 3 [ Tezs | 708 | 6816 | 2 | aeies0| 76zres | saores | 676rat | 652530 | 4e0es | 1A | 01082075 7
Ocraton, 1 23
7| Farwwa, npocn 25| 1977 g |3 T [ TisEs| 7 | S781 | 20 | 2192005 520080 | 636312 | 569210 | waea0r | G0sTe | 3174 | 01082078 )
[Oernton. 4 33
5 [r. farwwia.yn o7 | 0T | eweso | Z g T | amz | Sz | 4 | eseiz| Temsr | osa0s | evesez | 6aris | 67z2es | 1814 | GiGBZ0% 7
Tpuropuna, 3. 4
T [F. Fanvna, yn o5 [ £ T | 708 | Sraz |z | 2oveas| 50020 | oaue | 33656 | 250250 | Z0TaT | 1A | GiGazons 7
K tapeca, . 5
B A [ 7 T | wwes | Sz | B | zereas| sewa | 2T | Geoed | 40szrs | SRz | W | O80T 7
| Kpacnoapwmeiciui, 4.
e
I (AEo— T T[S0 | @i | G628 | 11 | Zécwia] 5073 | 796764 | 661625 | 4uzzes | s0%0 | 1174 | 01082075 7
pacroapueiicurs, .
so
I R [ 7 T | 205 | W8 |6 | 05167 | Z5uaes | 307565 | 269905 | 21iaT | waeiez | T4 | Gi08Z0TE 7o
[pacwoapuencrui, 4
s6a
O T oo |2 O i I ) e e e I G B 7
[pacxospueicuri, &
laos
T Ir farewayn = T T [ | 248 | 105 |8 |73z 415743 | Sowa7 | 46ee3s | 346453 | 716108 | 1A | 01082075 7
Bonogapororo, . 64
o [F. Farumna, yn. ToTT Topsso | 2 T 084 | T67s | 1518 | 10 | 2576516 | 57079 | Gozser | Gauzot | aveeed | 1eersn 082075 7o
repuea, s 254
T [F farwwia yn = Tepeso | Z T | @iz | W08 | w4 | 7 | 2722002 | Geazs | 79262 | 73163 | Sedszi | 1008745 G0 2075 7o
roposoro, 5. 28
T2 [T Farwa,yn. T Tepewo | 2 T W | B2 | mA |5 | 3069270] 735164 | 852025 | 623407 | 612654 | 1068356 TG0 £
[ apeca, 5 11
& m T Tepeso |2 T[S | @1 | w2a | @ |Z6sT| 51967 | 630435 | 56193 | 432950 | #4572 G708 2075 7o
[ Mapeca, 3 144
&[T, Fanwsa, yn 5% Tepewo | 2 T | @05 | @7 | %5 | 2 | 4o745es| 1057902 | 1592122 | 1229650 | 614620 | 101275 | 79T | 01082075 )
Powars,_g, 16
75 [F. Farwa,yn 7T Tepowo |2 7| 400 | 646 | 260 |6 | 4213915 | 1017339 | 1227052 | 1132700 | 54z7ed | 1090388 | 1617 | 01082078 7o
Yougeoro_5 23
57 farwwia. yn o Tepeso | 2 T | Ger | ST | wai | 12 | 494555T| 1195654 | 1440086 | 1326510 069071 | $02272 | TOTA | 01087075 7o
|Ypuuxoro, 4. 30
[roro o My inaniowy % 3 3 3 X[ 555250 | 00655 | 505672 | 240 [264zz7s| 0zazie| 124T5662| 11516000] a5esde | 64681 | X X 3
|obpasosammo.
Voo 7o T amanmcaony wymmansnony X X X X | 533250 | 660655 | 505872 | 240 | 2642270| 10252736| 12475682 11576000 G568461| SAeABT | X 3 k3
paiiony

[image: image3.jpg]Paszen . PeeCTP MHOTOKBIPTUPHLOX AOMOB, KOTOPSE NOANIEXET KATMTALHONK PEONTY B 2014 FORY C YUSTOM
"Mep FOCYAGPCTaEHHOM NOAAPXIN

Veraonc
- o
- ronnecrvel
anran, o
oo (ocueaon
pouora pewont nogsanswec nposeradfossas) v
BCETO. Xpbium [nomewermi dacaaa rennenme Gacazos ynaamenra e patorut Ju VY
Yo A N T i3 = Py I (N (7 7.2
I I B [ - I T .
Taroma
a81650)
2192
326 9253 171492
1251 s18  sariad
2476364 _ 58004 aterse] o714 74101 251 189631
2401414 _ 56500 sse77] 1031 2121 4207] 180631
10s6167] _ssosre] 3s4119 10236 e3s0q] so7d  soser
s4gs29 seer1s] 102369 63050] 314 sav04]
23109 a7 sesoq o] sy 1303109
9953| 773394 2 1604524
52229 soesse| eose] esse 300¢] 1074179 190 115620
522009 40033 72407] 45322] an 254121
240720) 103074 62587 62759 798, 1915231
1283709 tos8169) o732 118227 4111 10ses70) sara] 220001
s0ssed] se0a3] _143091) 108479 347,1] 1199207] 2097] 2104713
ea1464 as1s27] 1056 73879 527 198757 4837] 2526314
1118165 8224543 16033 1290236] 2611.28| 7835040] steasd  oorsao 367, 14815068)
ysngnanswony pasiony 2842279 111816 8224543 1603309 1290236] 2611.29| 7835049] steasd oorsood sser.q +4815068]

[image: image4.jpg]‘Paspen Il TInaHWpYENbIE OKAIATEI WCOMHEHAS! KPATKOCPONHOO TNaKa Peam3aLn
1O MHOTOKSAPTHPHSIM AOMa, KOTOPHIS NOAIEXAT KATWTANLHOMY PEMONTY 8 2014 f0RY C.
Y4&TOM MEp FOCYAIPCTBEHHOR NOAAEPHI.

RomaeT
0
worrene,
aperverl
wposansi
uoroma
pruprex
laomax
o6uan | va
rrouaas faary
wwororsa [yrsepxae
Hauwerosane [oruproro [ws  |Konuuecrso mororsapruprsix gowos. [Cronuocr, wanuransoro pewonra (py6)
uymaginanssioro  [aowa (re. [Mporpan ™ T m
o6pasosann ) wor (son) |1 epran |1 xeapran|cmapran_|weapran lacero | wmapran | weapranfrsapran Jsapran_lscero
i T T T T
8332.5¢ 24 B 1 42842279 42842275